
 

 
 

СУМСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СУМСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

23.09.2022  № 336-ОД 

 

Про внесення змін до розпоря-

дження голови Сумської обласної 

державної адміністрації від  

12 липня 2021 року № 460-ОД  

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

з метою морального та матеріального заохочення здобувачів освіти закладів 

вищої та фахової передвищої освіти області, підтримки обдарованих здобувачів 

освіти 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до розпорядження голови Сумської обласної державної 

адміністрації від 12 липня 2021 року № 460-ОД «Про затвердження Положення 

про порядок призначення іменних стипендій голови Сумської обласної 

державної адміністрації для студентів закладів вищої та фахової передвищої 

освіти», зареєстрованого в Північно-Східному міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Суми) 20 липня 2021 року за № 93/346, такі зміни:  

у заголовку та тексті розпорядження слово «студент» у всіх відмінках 

замінити словами «здобувач освіти» у відповідних відмінках.  

 

2. Внести до Положення про порядок призначення іменних стипендій 

голови Сумської обласної державної адміністрації для студентів закладів вищої 

та фахової передвищої освіти, затвердженого розпорядженням голови Сумської 

обласної державної адміністрації від 12 липня 2021 року № 460-ОД, 

зареєстрованого в Північно-Східному міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Суми) 20 липня 2021 року за № 93/346, такі зміни: 

 

1) у заголовку та тексті слово «студент» у всіх відмінках замінити словами 

«здобувач освіти» у відповідних відмінках; 

 

2) у пункті 1 цифри «40» замінити цифрами «41». 

 

3. Департаменту освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації 

забезпечити подання цього розпорядження на державну реєстрацію до Північно-



2 
 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Суми) та його 

офіційне оприлюднення. 

 

4. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації з дня його 

офіційного оприлюднення. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Сумської обласної державної адміністрації – керівника обласної 

військової адміністрації Олену БОЙКО.  

 

 

Голова обласної державної  

адміністрації – керівник обласної 

військової адміністрації Дмитро ЖИВИЦЬКИЙ 


